
令和６年５月３１日

各 位

神栖市 企画部 政策企画課

◇◇ 工 事 の お 知 ら せ ◇◇

市政に対しまして、常日頃格別のご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。

さて、市では、以前から説明会等で地区の皆様にご説明させていただいておりました「（仮称）

息栖神社周辺拠点施設」の工事を行うこととなりました。工事期間中何かと御不便をおかけするこ

とになりますが、御協力くださいますようお願いいたします。

尚、下記工事期間中お気付きの点がありましたら、政策企画課又は請負業者までお知らせくださ

い。

記

１ 工 事 名 ５（仮称）息栖神社周辺拠点施設建設工事

２ 工 事 場 所 神栖市 息栖２５０９ 地内外

３ 工 事 期 間 令和６年４月１１日 から 令和７年３月３１日 まで

（ 工事着手：令和６年５月下旬から ）

４ 作 業 時 間 午前８時～午後６時

（工事の進行により上記時間以外に行うことがあります。）

５ 休 日 日曜日

（工事の進行により上記に行うことがあります。）

６ 請 負 業 者 平成建設株式会社

茨城県石岡市府中2-3-16

TEL:0299-23-0611

７ 発 注 者 神栖市 企画部 政策企画課 TEL 0299-90-1120（直通）

回覧



工事場所

息栖２５０９地内外

息栖神社


